
European Championship of American Quarter Horses

 3430 1-2  AQHA 1-4 Ranch Riding Novice Amateur

AQHA Show 2Show #:

Linda LongRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 27 PL Supermagnetica Jau, Uschi

2 15 ND GunnaBeAGreatStar De Reeder-Anema, Danielle

3 186 Jazzy Doc Quackers Klementova, Katerina

4 59 Whiz Mardigras Hanner, Michaela

5 37 Red Fox Jac Zajacova, Ema

6 190 Smart Skipper Stovickova, Radka

7 28 CS Wimblegun Schweikert, Tina

8 123 Boon On A Tuesday Opitz, Gina

9 263 Slidin Shine Diamond Krause, Lothar

10 9 FR Little Foot Kerber, Melissa Laura

11 85 Flashjac Whiz Mempör, Ines

n.P. 53 Silver Freckle Harry Zajacova, Ema

n.P. 56 QQ Lets Show Big Bacher, Nicole

n.P. 237 Whizlovefrommetoyou Köhler, Florian

03.08.2024 1 / 119:00



European Championship of American Quarter Horses

 3430 1-2  AQHA 1-4 Ranch Riding Novice Amateur

AQHA Show 3Show #:

Ricky BordignonRichter:

Ergebnisse

Show:

Datum der Show:

Ort der Show: Kreuth

2.8.-11.8.2024

Name des Pferdes Name des Reiters/VorstellersPlatz Start-

nummer

1 28 CS Wimblegun Schweikert, Tina

2 27 PL Supermagnetica Jau, Uschi

3 37 Red Fox Jac Zajacova, Ema

4 59 Whiz Mardigras Hanner, Michaela

5 15 ND GunnaBeAGreatStar De Reeder-Anema, Danielle

6 186 Jazzy Doc Quackers Klementova, Katerina

7 85 Flashjac Whiz Mempör, Ines

8 190 Smart Skipper Stovickova, Radka

9 123 Boon On A Tuesday Opitz, Gina

n.P. 9 FR Little Foot Kerber, Melissa Laura

n.P. 53 Silver Freckle Harry Zajacova, Ema

n.P. 56 QQ Lets Show Big Bacher, Nicole

n.P. 237 Whizlovefrommetoyou Köhler, Florian

n.P. 263 Slidin Shine Diamond Krause, Lothar

03.08.2024 1 / 119:00


